de serviço de divulgação em sites, www.sitesurubimnews.com, de matérias relacionadas à
atividade da Câmara Municipal de Vereadores de Surubim.
Caso  exista  previsão,  favor  indicar  a  fonte  do  recurso  correspondente  à  reserva  no  valor  de
R$21.000,00 (vinte e um mil reais).

Surubim, 25 de março de 2025.

Atenciosamente,

Marcílio de Souza Arruda
Agente de Contratação

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

REFERENTE: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Av. Monsenhor Luiz Ferreira Lima, 95                                                                Fone: